UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 27/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO SUBPROJETO DA ÁREA DE PEDAGOGIA (CAMPUS

SEDE) – PIBID-UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a homologação das
inscrições para seleção de bolsistas de iniciação à docência referente ao Edital Prograd
nº 27/2015.

As entrevistas serão realizadas no dia 02 de Outubro de 2015, sexta-feira, às

08h, na sala do subprojeto da área de Pedagogia, localizada no piso superior do Bloco
Multidisciplinar (próximo ao CELA).

Rio Branco, AC, 30 de Setembro de 2015

Prof. Me. Elder Gomes da Silva
Coordenador Institucional Pibid-Ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 27/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO SUBPROJETO DA ÁREA DE PEDAGOGIA (CAMPUS

SEDE) – PIBID-UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Candidato(a) Situação da inscrição

Adriana Ribeiro dos Santos Homologada

Jeane Melriele Rodrigues Ferreira Homologada

Luciano D’Ávila Aneli Filho Homologada

Maria Raqueline Honorio Sampaio Chagas Homologada

Mariah Fernanda Lucena Bandeira Almeida Homologada

Maynara de Souza Melo Homologada

Priscila Araújo de Souza Homologada

Raquel Silva Leal Homologada

Valdirene Pinto da Silva Homologada